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PERSONENWAGENS

BENZINE

2 DEURS

684.724.3 2.0T 272pk Sahara AT8
684.CK4.3 2.0T 272pk 80th Anniversary AT8
684.D34.3 2.0T 272pk Rubicon AT8

4 DEURS

685.A24.3 2.0T 272pk Sahara AT8
685.HK4.3 2.0T 272pk 80th Anniversary AT8
685.G34.3 2.0T 272pk Rubicon AT8

Vermogen
in kW (pk)

201 (272)
201 (272)
201 (272)

201 (272)
201 (272)
201 (272)

Energie
label
(WLTP)

(]

()

Co,-emissie
WLTP (gr/km)°¢

242
242
263

252
252
272

A* Fiscale waarde is'de baslls voor bepaling van o.a. de hoogte van de fiscale bijtelling.

Netto
cat. prijs

€ 45.032
€47.512
€ 47.584

€ 48.037
€50.517
€ 48.090

BPM
bedrag®

€41.678
€41.678
€50.750

€ 45.998
€ 45.998
€54.638

BTW
bedrag

€ 9.457
€9.977
€9.993

€10.088
€10.608
€10.099

Fiscale
waarde?

€96.167
€99.167
€108.327

€104.123
€107.123
€112.827

Consumenten
prijs®

€97.722
€100.722
€109.882

€105.678
€108.678
€114.382

B Consumentenprijs is de rijklaarprijs van de auto met inbegrip van: transportkosten, de-conserveren, reiniging binnen- en buitenkant, Pre Delivery Inspection
(0-beurt), 3 jaar garantie, 3 jaar Road Assistance, kentekenplaten, kentekenplaathouders, veiligheidskit, aflevering van de auto, de recyclingbijdrage en
kentekenkosten (kentekenaanvraag @ €42,65- BTW-vrij en tenaamstelling a € 10,75 BTW-vrij). De veiligheidskit bestaat uit: een gevarendriehoek, twee
reflecterende veiligheidsvestjes (IS0 20471 gecertificeerd), een paar Purex-handschoenen, verbandmiddelen (B-norm gecertificeerd) en twee Evolution-

Lifehammers.

¢ De vermelde BPM bedragen zijn afgeleid van de pre-homologatie CO, uitstoot, zoals bekend ten tijde van publicatie van deze prijslijst. Afhankelijk van de volledige
configuratie van het voertuig kunnen de CO, uitstoot en daarmee het BPM bedrag afwijken.

Aan de in deze prijslijst vermelde gegevens zijn geen rechten te ontlenen. Informeer bij uw Jeep dealer naar de meest actuele CO, waarde.

* AT8 = 8-traps automatische transmissie



UITRUSTING

JEEP WRANGLER STANDAARD

12V-stroomaansluiting in bagageruimte
12V-stroomaansluiting op middenconsole
Achterverlichting met LED-technologie
Actieve snelheidsbegrenzer

Alpine® Premium audiosysteem (9 speakers &
subwoofer)

Automatische airconditioning
Automatische hoogteregeling koplampen

Bandenspanningsbewakingssysteem met
controlelampje

Beschermmat voor vloer bagageruimte
Buitenspiegels in zwart

Cruise control

Dagrijverlichting met LED technologie
Donkergetint zonwerend glas

Elektrisch bedienbare ramen véaér, met
tiptoetsbediening

Elektrisch verwarmbare buitenspiegels

Elektronische stabiliteitsregeling (ESC) + Hill
Start Assist (HSA)

Follow me home-verlichtingsfunctie

Keyless Go (starten zonder sleutel)

Koplampen met lichtsensor

Koplampen met signature LED - verlichting
LED-ambianceverlichting interieur

Lederen stuurwiel met audiobedieningstoetsen
Mistachterlichten

Mistlampen voorzijde met LED technologie
Neerklapbare achterbank, 60/40 deelbaar

Park View® Achteruitrijcamera
ParkSense® parkeersensoren voor en achter

Premium instrumentenpaneel met toerenteller
en 7-inch TFT-kleurendisplay

Reservewielhoes

Rokersset

Ruitenwissers met variable interval
Tankklep uitgevoerd in zwart kunststof
Tweevoudig verstelbare lendensteun

Uconnect™ LIVE-infotainmentsysteem met 8,4-
inch Touchscreen, Navigatie en Bluetooth®

Uitschuifbare zonnekleppen met verlichte
make-upspiegels

Viervoudig verstelbare passagiersstoel
Vloermatten voor en achter
Zelfdimmende binnenspiegel

Zesvoudig verstelbare bestuurdersstoel
Zijairbags in rugleuning voorstoelen
Telematics Box Module (TBM)
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JEEP WRANGLER SAHARA,
standaard aangevuld met

JEEP WRANGLER 80th Anniversary,
standaard aangevuld met

[RRAAUUI SN =[N

JEEP WRANGLER RUBICON,
standaard aangevuld met

- 18" lichtmetalen velgen, gepolijst

- Selec-Trac full time 4WD systeem 2.72:1 lage
gearing en 44,2:1 kruipreductie

- 3,45 achterasreductie

- Achteras, Dana M200

- Vooras, Dana M186

- Banden in de maat 255/70R18
- Bekleding stof met Sahara logo

- Grille in carrosseriekleur met Jeep sleuven in
carrosseriekleur

- Hardtop in carrosseriekleur

- Premium afwerking deurpanelen
- Spatschermen in carrosseriekleur
- Treeplanken

18" Lichtmetalen velgen 80th Anniversary
Granite Crystal

Selec-Trac full time 4WD systeem 2.72:1 lage
gearing en 44,2:1 kruipreductie

Eindreductie achteras 3,45:1

80th Anniversary badge op middenconsole
80th Anniversary badges op achterdeur
80th Anniversary badges op spatschermen
voor

Achteras, Dana M200

Vooras, Dana M186

Banden in de maat 255/70R18

Comfort & Convenience Group :
geluidsisolerende bekleding hardtop

Exterieur accenten Granite Crystal

Grille in carrosseriekleur met Jeep sleuven in
accentkleur

Hardtop in carrosseriekleur

Jeep badges in zwart/Granite Crystal
afwerking

Lederen bekleding

Pookknop met leder bekleed
Premium afwerking deurpanelen
Spatschermen in carrosseriekleur

Technology Group : keyless entry + blind spot &

rear cross path detection
Treeplanken
Tungsten interieurdetails

Vloermatten voor en achter “Berber” met 80th
Anniversary logo

17" lichtmetalen velgen, gepolijst met zwarte
pockets, off road

- Achteras, Dana M220

- Vooras, Dana M210

- Banden in de maat 255/75R17 LT All Terrain

- Bekleding stof met Rubicon logo

- Eindreductie achteras 4,10:1

- Elektronisch ontkoppelbare stabilisatorstang
voor

- Front Off-Road camera

- Grille in carrosseriekleur met Jeep sleuven in
accentkleur

- Hardtop in zwart kunstof
- Motorkapsticker zwart

- Off-road plus modus

- Rockrails

- Rock-Trac® 4x4-systeem met 4:1 lage gearing
en 77,2:1-kruipreductie

- Spatschermen in zwart kunststof
- Tru-Lock sperdifferentieel op véér- en achteras






TURN ANY DIRECTION
INTO A ROAD

De nieuwe Rubicon is de meest terreinvaardige Wrangler ooit. Net als zijn voorgangers
biedt hij het beste van het beste aan 4x4-techniek om zich ook uit de moeilijkste en meest
onvoorspelbare situaties te kunnen redden.

* Rock-Trac® 4x4-systeem met 4:1 lage gearing en 77,2:1-kruipreductie.

» Selec-Trac® two-speed tussenbak met permanente vierwielaandrijving.

* Heavy-duty Dana® voor- en achteras van de nieuwste generatie.

e Tru-Lok® electric front and rear axle lockers.

» 32-inch BF Goodrich All-Terrain-banden.

« Elektronisch ontkoppelbare stabilisatorstang op de vooras voor vergroting van de
aspendelhoek wanneer het terrein dat nodig maakt.

* Oploophoek/afloophoek/overloophoek: 36,4°/30,8°/25,8°.

¢ Bodemvrijheid: 255 mm.




OPTIES

80TH Netto BTW Consumenten

SAHARA ANNIVERSARY RUBICON cat. prijs bedrag prijs
CODE OMSCHRIJVING 2D 4D 2D 4D 2D 4D
OPTIEPAKKETTEN
AAN TECHNOLOGY PACK 0 (0] S S 0 (0] €579 €121 €700
XAN Blind Spot Detection & Rear Cross Path Detection
GXD Keyless Entry (openen zonder sleutel)
0ZT/LMS SAFETY PACK 0 0 (0] (0] (0] 0 €661 €139 €800
LMS Auto High Beam functie op de koplampen
LSU Forward Collision Warning+
NH3 Adaptive cruise control (met stop)
AFB COMFORT & CONVENIENCE PACK (0] (0] S S 0 (0] €310 €65 €375
CHD Geluidsisolerende hemelbekleding (alleen i.c.m. optie HT1 of HT3)




80TH Netto BTW Consumenten

SAHARA ANNIVERSARY RUBICON cat. prijs bedrag prijs
CODE OMSCHRIJVING 2D 4D 2D 4D 2D 4D
HT1 Hardtop in zwart - - - - S S Geen meerprijs
HT3 Hardtop in carrosseriekleur S S ) S 0 0 € 331 €69 € 400
STJ Hardtop met geintegreerde elektrisch bedienbare softtop - (0] - 0 - (0] € 2.004 € 421 € 2.425
MM3 Spatborden in carrosseriekleur, 2-delig (alleen i.c.m. optie HT3 of STJ) S S S S (0] (0] €310 €65 € 375
211 Lederen bekleding zwart (0] 0 S S 0 0 €1.715 €360 €2.075
JPM Verwarmbare voorstoelen en stuurwiel (0] 0] (0] 0] (0] 0] € 260 €55 €315
DSA Anti-slip differentieel achter (0] 0] (0] 0] ) S €310 €65 €375
XNY Front Offroad camera (0] 0] (0] 0] ) ) €413 €87 €500
CWA MOPAR All Weather off-road vloermatten voor & achter (0] 0] 0 0 0 0 €124 €26 €150
1M2 17x7.5 lichtmetalen velgen, gepolijst, off road 0 0] 0 0] 0 0] €310 €65 €375
0 Optie

S Standaard optie
- Niet beschikbaar als optie
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Firecracker Red Sting-Gray Black
80TH Netto BTW Consumenten
CODE OMSCHRIJVING TYPE LAK SAHARA ANNIVERSARY RUBICON e bedrag TS
EXTERIEUR SINGLE COLOR
5CA Black PX8 Pastellak (0] (0] (0] € 657 €138 €795
5CB Firecracker Red PRC Pastellak 0 0 0 €988 €207 €1.195
5CC Billet Silver PSC Metallic lak 0 - 0 €988 € 207 €1.195
5CG Bright White PW7 Pastellak 0 0 0 Geen meerprijs
5CL Hellayella PYV Pastellak - - o* €988 € 207 €1.195
5CD Granite Crystal PAU Metallic lak 0 0 0 €988 € 207 €1.195
5DM Sting-Gray PDN Pastellak 0 - 0 €988 € 207 €1.195
74F Sarge Green PGG Pastellak 0] 0 (0] € 988 €207 €1.195
6FW Hydro Blue 858 Parelglanslak (0] 0 (0] €988 €207 €1.195
3XU Snazzberry PRV Parelglanslak 0 0 0 €988 €207 €1.195
o} Optie

- Niet beschikbaar als optie

* 5CL niet leverbaar in combinatie met optie STJ of HT3




ORIGINELE ACCESSOIRES

EXTERIEUR

1941 Stripe zijkantstickers (4-deurs)
K82215731

Voorruit bevestigingsriem
K82215717

Motorkapsticker U.S.A. vlag

: J K82215936

1941 Motorkapsticker
K82215937

Buitenspiegelkappen
in carroseriekleur
K82215786

Motorkap vergrendeling
K82215710

Tafel achterklep
K82215416AC

Zwarte sidebars (4-deurs)
K82215327



INTERIEUR i g

Premium vloermatten
(4-deurs)
K82215201AC

Instaplijsten zwart (4-deurs)
K82215394

Rubber vloermatten
K82215203AE

Instaplijsten roestvrij staal (4-deurs)
K82215396AB

Laadruimtemat
(voor voertuig met leder)

Portiergreep voor

K82215185AC K82215523
/‘tﬁ‘ 7‘\\”\» /“f‘ - . = e N
: '

., / b\\
y A \\.
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ad B

Verschillende reservewielhoezen, raadpleeg uw dealer voor het juiste artikelnummer



ORIGINELE ACCESSOIRES

FUNCTIONALITEIT

Dakrek voor bagage
KTCCAN859

Laadbak voor onder laadvloer
(benzine)
K82215669AB

Daktas Thule
KTCINT869

Audio systeem 8,4"
schermbeschermer
K82215337

Rechtopstaande fietsendrager
KTCOES599

Fietsendrager voor 3 fietsen
KTHEUR922

Fietsendrager voor e-bikes
KTHPOW915

Oprijgoot voor e-bike drager
KTHRAM915

Car cover binnen (4-deurs)
K82215787



ARTIKELNUMMER

EXTERIEUR
K82215717
K82215733
K82215731
K82215937
K82215936
K82215786
K82215710
K82215329
K82215327
K82215416AC
K82215146
K82215805

INTERIEUR
K82215200AC
K82215201AC
K82215202AE
K82215203AE
K82215393
K82215394
K82215395
K82215396AB
K82215185AC
K82215656AB
K82215523
Raadpleeg uw dealer

FUNCTIONALITEIT
KTCCAN859
K82215387
KTCOES599
K82215669AB
KTHEUR920
KTHEUR922
KTCINT869
KTHPOW915
KTHRAM915
K82215337
K82215787

OMSCHRIJVING

Voorruit bevestingsriem

1941 Stripe zijkantstickers (2-deurs)
1941 Stripe zijkantstickers (4-deurs)
1941 Motorkapsticker

Motorkap sticker, U.S.A. vlag
Buitenspiegelkappen in carrosseriekleur (ex. spuitkosten)
Motorkap vergrendeling

Chrome sidebars (4-deurs)

Zwarte sidebars (4-deurs)

Tafel Achterklep

Softtop Premium 4-deurs - getinte ramen
Softtop Basis 4-deurs - getinte ramen

Premium tapijt vloermatten (2-deurs)

Premium tapijt vloermatten (4-deurs)

Rubber vloermatten (2-deurs)

Rubber vloermatten (4-deurs)

Instaplijsten zwart (2-deurs)

Instaplijsten zwart (4-deurs)

Instaplijsten roestvrij staal (2-deurs)

Instaplijsten roestvrij staal (4-deurs)

Laadruimtemat (voor voertuigen met lederen bekleding)
Laadruimtemat (voor voertuigen met stoffen bekleding)
Portiergreep voor

Reservewielhoes (verschillende varianten)

Dakrek voor bagage

Dakdragers

Rechtopstaande fietsdrager

Laadbak voor onder laadvloer (benzine variant)
Fietsendrager voor 2 fietsen (trekhaakmontage)
Fietsendrager voor 3 fietsen (trekhaakmontage)
Daktas Thule

Fietsendrager voor e-bikes (trekhaakmontage)
Oprijgoot voor e-bikedrager

Audio systeem 8,4" schermbeschermer

Car cover binnen (4-deurs)

Genoemde prijzen zijn excl. eventuele montagekosten. Vraag uw dealer naar een offerte op maat.

excl. BTW

€54

€194
€194
€351

€ 351

€145
€186
€1.236
€ 905
€412
€ 3.467
€2.723

€103
€206
€103
€239
€62
€79
€136
€211
€ 251
€ 388
€74
€90

€550
€ 467
€161
€70
€698
€740
€326
€988
€65
€29
€326

incl. BTW

€ 65
€235
€235
€425
€425
€175
€225
€ 1.495
€1.095
€498
€4.195
€3.295

€125
€ 249
€125
€290
€75
€95
€165
€ 255
€ 304
€ 469
€89
€109

€ 665
€565
€195
€85
€ 845
€895
€395
€1.195
€79
€35
€395

m

MOPAR.



TECHNISCHE SPECIFICATIES

SAHARA SAHARA

80TH ANNIVERSARY BEIgEE 80TH ANNIVERSARY N
MOTORISATIE
Brandstof Benzine, ongelood Benzine, ongelood
Type 4-cilinder 4-cilinder
Cilinderinhoud (cm3) 1.995 1.995
Aantal kleppen 16 16
Boring x slag (mm) 84,0 x 90,0 84,0 x 90,0
Compressieverhouding 10:1 10:1
Brandstofsysteem Directe injectie Directe injectie
Maximaal vermogen - kW (pk) @ tpm 200 (272) @ 5.250 200 (272) @ 5.250
Maximaal koppel - Nm @ tpm 400 @ 3.000 400 @ 3.000
Schrijfremmen voor (mm) Geventileerd, 330x28 mm Geventileerd, 330x28 mm
Schrijfremmen achter (mm) 342x14 mm 342x14 mm
EU milieunorm Euro 6D Final Euro 6D Final
WLTP : Verbruik, gecombineerde rijcyclus (L/100km)* 10,7 11,6 11,2 12,1
WLTP : CO2, gecombineerd (g/km)* 242 263 252 272
Inhoud brandstoftank (1) 70 81
Acceleratie van 0-100 km/h (sec.) 7,3 n.n.b. 7,6 n.n.b.
Topsnelheid (km/h) 180 159 180 159
Carrosserievorm Suv SuUv
AANDRIJVING
Aandrijfsysteem 4WD 4WD
Type transmissie 850RE 850RE

Soort transmissie

Automatisch, 8 versnellingen

Automatisch, 8 versnellingen

Overbrengingsverhoudingen

1e versnelling 4.714 4714
2e versnelling 3.143 3.143
3e versnelling 2.106 2.106
4e versnelling 1.667 1.667
5e versnelling 1.285 1.285
6e versnelling 1.000 1.000
7e versnelling 0.839 0.839
8e versnelling 0.667 0.667
Achteruit 3.295 3.295

* Het verbruik en de CO,-uitstoot van het voertuig kan, afhankelijk van de specifieke uitrusting, afwijken van het basis voertuig




TECHNISCHE SPECIFICATIES

2 DEURS 4 DEURS

SAHARA SAHARA
80TH ANNIVERSARY RUBICON 80TH ANNIVERSARY oo
Eindoverbrenging 3.45 4.1 3.45 ‘ 4.1
Tussenbak Selec-Trac (Active Full-Time) Rock-Trac Trac tive Full-Time) Rock-Trac
Low gear 2.72:1 L ar 4 2.72:1 Low gear 4.0:1
Kruipverhouding 44.2 77.3
v R Dana M186 ana 0 Dana M186 DELERY VAN
LD Axle Open HD Axle Locking LD Axle Open HD Axle Locking
Achteras Dana M200 Dana M220 DELERV VA Dana M220
HD Axle LS HD Axle Locking HD Axle LS HD Axle Locking
STUURINRICHTING
Type Bekrachtigd Bekrachtigd
Instuurhoek wiel binnenzijde / buitenzijde in graden 41°/34.4° 41°/34.4°
Aantal stuuromwentelingen (aanslag tot aanslag) 3,68 3,24
Draaicirkel, tussen stoepranden (m) 10,36 12,28
AFMETINGEN
Lengte (mm) 4.334 4,882
Hoogte max. (mm)/met hardtop 1839 1841 1838 1848
Hoogte max. (mm)/met softtop (Mopar accesoire) 1878 1879 1891 1901
Breedte (mm) 1.894 1.894 i
Wielbasis (mm) 2.459 3.008""
Spoorbreedte (mm) 1.598 1.598
Vrijloophoek voor/vrijloophoek achter/Overloophoek (graden) 36.4/30.8/25.8 37.4/30.5/26.2 35.4/30.7/20.0 36/31.4/20.8
Max. bodemvrijheid voor en achter 255 260 242 252
Max. waaddiepte (mm) @ km/h 762/8 762/8
Trail Rating 8 9 8 9
GEWICHTEN EN MATEN
Rijklaar gewicht (kg) 1883 1972 2013 2103
Massa ledig gewicht / Kentekengewicht (kg) 1.783 1.872 1.913 2.003
Maximaal toegestaan gewicht (kg) 2313 2404 2494 2574
Maximaal laadvermogen (kg) 530 532 581 571
Max. Belasting vooras (kg) 971 1019 1152 1195
Max. Belasting achteras (kg) 1342 1385 1342 1379
Maximaal trekgewicht - geremd (kg) 1.497 2.497
Maximaal trekgewicht - ongeremd (kg) 750 750
Aantal zitplaatsen 4 5
Volume opbergruimte onder vloer bagageruimte () 11 15
Volume bagageruimte - achterbank omhoog (l) 192 533
Volume bagageruimte - achterbank neergeklapt (l) 587 1.044







FINANCE-GARANTIE-VERZEKERING

*k

FINANCIAL
SERVICES

3 JAAR
SARANTIE

KILOMETERVRIJ

“Jeep

008000 IAM JEEP
008000426 5337

Jeep Financial Services

Met een gerust hart wegrijden in uw nieuwe Jeep. Ook daarover hebben we nagedacht. Speciaal voor Jeep heeft
Jeep Financial Services* producten op maat samengesteld. Of u nu op zoekt bent naar een financiering, lease of een
verzekering. U regelt het snel en eenvoudig bij uw Jeep dealer. Wel zo prettig! Lees meer over onze dienstverlening

op www.jeepfinancialservices.nl

Zakelijk rijden

Als zakelijke klant heeft u de keuze uit financieren of
leasen. Wilt u uw Jeep bezitten en op de balans hebben?
Danis Financial Lease uw beste keuze. U leent dan geld
voor de aanschaf. Wilt u uw Jeep niet op de balans en
wilt u alleen betalen voor het gebruik? Dan kunt u het
best kiezen voor Operational Lease. U betaalt dan een
vast maandbedrag voor het gebruik.

* FINANCIAL LEASE. Bij Financial Lease profiteert
u van lage rentetarieven. U lost de lening af in een
door u gekozen looptijd met vaste gelijkblijvende
maandbedragen. U bent direct economisch eigenaar en
activeert uw Jeep op de balans. De aanschaf legt geen
beslag op uw werkkapitaal en u kunt gebruik maken
van fiscale afschrijving.

« OPERATIONAL LEASE. Bij Operational lease betaalt
u een all-inclusief bedrag per maand voor het gebruik
van uw Jeep. De investering, de administratie en het
risico op waardevermindering besteedt u uit. Wel zo
overzichtelijk!

Particulier rijden

Als Particuliere klant heeft u de keuze uit financieren
of leasen. Wilt u uw nieuwe Jeep kopen en bezitten?
Dan kiest u voor financiering in de vorm van Aflopend
Krediet. Wilt u alleen betalen voor het gebruik van uw
nieuwe Jeep, zonder deze te bezitten? Dan kiest u voor
Private Lease.

« AFLOPEND KREDIET. Bij Aflopend krediet leent u geld
voor de aankoop van een Jeep en lost u deze lening
af in een door u gekozen looptijd. De maandelijkse
bedragen blijven gelijk, waardoor u precies weet waar
u aan toe bent. Dit gebeurt op basis van uw budget, de
aanschafprijs en de verwachte gebruiksduur van uw
Jeep.

« PRIVATE LEASE. Bij Private Lease maakt u gebruik
van een nieuwe Jeep zonder deze te bezitten. Alle
kosten om met de auto de weg op te kunnen, zitten in
het maandbedrag. De prijs is all-inclusive. Alleen de
brandstofkosten komen er nog bij. De samenstelling
van uw Jeep, de looptijd en de kilometrage bepaalt u
helemaal zelf.

Jeep Garantie - Standaard 3 jaar

2 + 1 jaar fabrieksgarantie met onbeperkt aantal kilometers, incl. 3 jaar mobiliteitsgarantie., 2 jaar lakgarantie en

7 jaar carrosseriegarantie.

Jeep Assistance

U profiteert bij aanschaf van een nieuwe Jeep automatisch van Jeep Assistance.

Dit is een gratis dienst waarvan u tijdens de gehele garantieperiode gebruik kunt maken. Strandt u door pech
onderweg, of kunt u door andere calamiteiten uw weg niet vervolgen? Doe dan een beroep op onze Jeep
Assistance. Afhankelijk van de situatie voorziet deze service onder meer in reparatie ter plaatse, wegsleephulp,
vervangend vervoer en hotelovernachtingen voor alle inzittenden.

U kunt Jeep Assistance inzetten bij pech ten gevolge van een mechanische of elektrische storing. Waar u ook bent
in Europa, de servicelijn van Jeep Assistance is altijd bereikbaar via 00800 0426 5337. Voor verzekering van hulp
bij pech in heel Europa na de fabrieksgarantieperiode, kunt u gebruik maken van de ServicePlus Pas. Kijk voor
meer informatie op www.jeep.nl of neem contact op met uw Jeep dealer.

Jeep Financial Services is een handelsnaam van FCA Capital Nederland BV
NV Schadeverzekering Maatschappij De Nederlanden van Nu is risicodrager van Jeep Insurance.
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Jeep

THERE’S ONLY ONE

Volg ons

Jeep® heeft het recht om zonder voorafgaande kennisgeving wijzigingen aan producten en prijzen door te voeren. Bovendien kan
geen aansprakelijkheid worden aanvaard voor eventuele onjuistheden van welke aard dan ook. Met deze prijslijst vervallen alle
voorgaande prijzen.

Jeep: is een gedeponeerd handelsmerk van FCA US L.L.C.
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